



Baid Leasing and Finance Co. Ltd.

Regd. Office : Baid House, 11nd Floor, 1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur - 302 006

E-mail: baidfinance@baidgroup.in Ph.: 9214018844 Website-www.balfc.com, CIN: L65910RJ1991PLC006391

Extract of Un-Audited Financial Results for the Quarter/Half Year Ended September 30, 2019 (Rs. In Lacs. except per share data)

Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended	
	30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018
	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited
Total Income from operations (net)	1,722.86	1,642.51	1,625.62	3,365.38	3,069.40
Net profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	326.64	302.77	365.34	629.41	657.30
Net profit/(Loss) for the period after tax (after tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	231.53	214.60	263.70	446.13	474.44
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	231.53	214.60	263.70	446.13	474.44
Equity Share Capital	1,200.68	1,010.00	1,010.00	1,200.68	1,010.00
Reserves (Excluding Revaluation reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	1,147.12	3,450.82
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
1. Basic:	1.93	2.12	2.61	3.72	4.70
2. Diluted:					

Note: (1) The Audit Committee has reviewed the above results and the Board of Directors has approved the above results at their respective meetings held on November 14, 2019. (2) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half Yearly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly/ Half Yearly Unaudited financial results are available on the website of the stock Exchange www.bseindia.com and on the website of the company www.balfc.com.

For Baid Leasing and Finance Co. Ltd.

Sd/-

Panna Lal Baid (Chairman and Managing Director)

DIN:- 00009897

Date : November 14, 2019

Place: Jaipur



VINAYAK POLYCON International Ltd.

Regd. Office : 312, Navjeevan Complex, 29, Station Road, Jaipur - 302006 • Ph. : 0141-2377007,

Fax: 0141-2378830, Email: investor@vinayakpolycon.com, Website: www.vinayakpolycon.com

CIN NO.: L25209RJ2009PLC030620

(Amount Rs. In Lakhs)

Extract of the Standalone Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019

S.No.	Particulars	3 months ended	3 months ended	3 months ended	Half Year ended	Half Year ended	year ended
		30-09-2019	30-06-2019	30-09-2018	30-09-2019	30-09-2018	31-03-2019
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations (net)	369.36	442.68	570.90	812.04	1144.49	2328.85
2	Net Profit /(Loss) for the period before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items	1.02	3.23	3.81	4.25	7.35	20.05
3	Net Profit /(Loss) for the period before Tax (After Exceptional and /or Extraordinary items)	1.02	3.23	3.81	4.25	7.35	55.74
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	0.76	2.39	2.78	3.15	5.37	41.11
5	Total Comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (After Tax) & other Comprehensive Income (After Tax)	0.76	2.39	2.78	3.15	5.37	41.11
6	Equity Share Capital	308.13	308.13	308.13	308.13	308.13	308.13
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the balance sheet of previous year	-	-	-	-	-	142.14
8	Earning per share (EPS) (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	1. Basic:	0.02	0.08	0.09	0.10	0.17	1.33
	2. Diluted:	0.02	0.08	0.09	0.10	0.17	1.33

Note: (1) The Company has adopted Ind AS from 1st April, 2017 and accordingly, these Standalone Ind AS Financial Results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34 Interim Financial Reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules issued thereunder. (2) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019 are available on the website of Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) and website of the Company (www.vinayakpolycon.com).

For and on behalf of the Board

Sd/-

Vikram Baid (Wholetime Director & CFO)

Date: November 14, 2019

Place: Jaipur



GB GLOBAL LIMITED

साईटापा फाउंडेशन के सांचे अरुण जैन ने बताया कि पानी को मिनरल वाटर बनाने की एक अत्याधुनिक तकनीक का नाम मेमरन है। आरओ मशीन में कई तरह की केमिकल्स की

जल्द ही अंतिम रूप दिया जा सके। अरुण जैन, सचिव, सीईटीपी फाउंडेशन

- 5 जनवरी तक संबंधित कंपनी के ट्रीटमेंट प्लांट की रिपोर्ट लेंगे।
- 25 जनवरी तक फाइनेंशियल बीड्स को

हिन्दुस्तान जिंक को इंडस्ट्री एक्सिलेंस अवार्ड

उदयपुर/नि.सं.। हिंदुस्तान जिंक को प्रतिष्ठित आईईआई, इंडस्ट्रीट्यूशन आफ इंडीयन इंडस्ट्री एक्सिलेंस अवार्ड 2019 से सम्मानित किया गया है।



इंडस्ट्री एक्सिलेंस अवार्ड 2019 से सम्मानित किया गया है। इंडस्ट्रीट्यूशन ने 2008 में इंडस्ट्री लीडर्स को उनके इनोवेशन, मैनुफैक्चरिंग, इंजीनियरिंग आपरेशंस और सर्विसेज, बिजनेस स्ट्रेटेजीज और प्रतिस्पर्धी क्षमता के उल्कृष्टता बनाए रखने की उनकी क्षमता को मान्यता देने के लिए आईईआई इंडस्ट्री एक्सिलेंस अवार्ड्स की स्थापना की। आईईआई शताब्दी उद्योग उल्कृष्टता पुरस्कार समारोह नई दिल्ली में आयोजित किया गया। समारोह की अध्यक्षता केंद्रीय सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री नितिन गडकरी ने की। मुख्य अतिथि एमएसएमई के चेयरमैन तथा नेशनल बोर्ड आफ एक्रिडिटेशन प्रो. डॉ. के. के. अग्रवाल थे। हिंदुस्तान जिंक की ओर से यह पुरस्कार चीफ एचएसई आफिसर आरएस आहुजा एवं हेड एनवायरमेंट एंड सस्टेनेबिलिटी प्रदीप सिंह ने प्राप्त किया।

DHABRIYA POLYWOOD LIMITED

Regd. Office : B-9 D (1), Malviya Industrial Area, Jaipur - 302 017 Rajasthan, India
Tel No. : 0141-4057171, Fax No. 0141-2750814
E-mail : cs@polywood.org Website: www.polywood.org, CIN : L29305RJ1992PLC007003

Extract of Consolidated Un-Audited Financial Results for the Quarter & Half Year ended September 30, 2019

SL.	PARTICULARS	QUARTER ENDED			HALF YEAR ENDED		YEAR ENDED
		30.09.2019 Unaudited	30.06.2019 Unaudited	30.09.2018 Unaudited	30.09.2019 Unaudited	30.09.2018 Unaudited	31.03.2019 Audited
1.	Total Income from Operations	2903.17	2823.39	3041.32	5726.56	6253.51	12077.21
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	147.96	114.96	209.11	262.92	460.78	784.35
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	147.96	114.96	209.11	262.92	460.78	784.35
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	122.86	77.55	143.30	200.41	326.20	556.47
5.	Total Comprehensive Income for the period	122.86	77.55	143.30	200.41	326.20	566.24
6.	Equity Share Capital (face Value of ₹ 10/- each)	1082.42	1082.42	1082.42	1082.42	1082.42	1082.42
7.	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each)						
	1. Basic & Diluted	1.13	0.72	1.32	1.85	3.01	5.14

Notes:

1. These Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meeting held on 14th November 2019.
2. Information on Standalone Un-Audited Financial Results of the Company is as under:

SL.	PARTICULARS	QUARTER ENDED			HALF YEAR ENDED		YEAR ENDED
		30.09.2019 Unaudited	30.06.2019 Unaudited	30.09.2018 Unaudited	30.09.2019 Unaudited	30.09.2018 Unaudited	31.03.2019 Audited
1.	Turnover	1762.31	1438.79	1889.76	3201.10	3887.65	7374.28
2.	Profit before tax	72.69	40.00	116.44	112.69	281.16	415.30
3.	Total Comprehensive Income for the period	64.23	28.77	76.65	93.00	196.51	296.92

3. The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Quarterly & Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-Audited Quarterly & Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange(s) website www.bseindia.com and on the company's website www.polywood.org.

For Dhabriya Polywood Limited
Sd/-
Digvijay Dhabriya
Managing Director
DIN: 00519946

Jaipur, 14th November 2019



में 75 रूपए क्लियरिंग शुल्क जोड़कर भेजें

फोन कोड :

मो.:

अभिमतिता होने पर नफा नुकसान प्रबंधन निम्नोदर नहीं होगा।

यदि से देय बैंक/ड्राफ्ट द्वारा निम्न पते पर भेजें तथा नफा नुकसान निम्न बैंक अकाउंट में भी जमा कराकर हमें सूचित कर सकते हैं।

61199473601 Bank Name: State Bank of India

मालवीय नगर, जयपुर-17

2, 4011153, फैक्स-5111066

मनी बैंक गारंटी

सदस्यता अवधि के दौरान यदि आप समाचार पत्र की पठनीय सामग्री से संतुष्ट नहीं हैं, तो आप अपना बकाया सदस्यता शुल्क (भेजी हुई अखबार की प्रतियों की बिक्री राशि काटकर) वापस प्राप्त कर सकते हैं।

बैद लीजिंग एण्ड फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : बैद हाउस, द्वितीय तल, 1-तारा नगर, अजमेर रोड, जयपुर-06, फोन : 9214018855
E : baidfinance@baidgroup.in • W : www.balfc.com • CIN : L65910RJ1991PLC006391

30 सितम्बर 2019 को समाप्त तिमाही/अर्द्धवार्षिक वर्ष के लिए गैर अंकेषित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार (प्रति शेयर बाय को छोड़कर, रु. लाखों में)

विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त अर्द्धवार्षिक वर्ष	
	30.09.2019 गैर अंकेषित	30.06.2019 गैर अंकेषित	30.09.2018 गैर अंकेषित	30.09.2019 गैर अंकेषित	30.09.2018 गैर अंकेषित
परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	1,722.86	1,642.51	1,625.62	3,365.38	3,069.40
कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से पहले)	326.64	302.77	365.34	629.41	657.30
कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद)	231.53	214.60	263.70	446.13	474.44
अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के लिए लाभ/हानि	231.53	214.60	263.70	446.13	474.44
समता अंश पूंजी रिजर्व (पूर्व लेखा वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार पूनर्मूल्यांकन रिजर्व के अतिरिक्त)	1,200.68	1,010.00	1,010.00	1,200.68	1,010.00
आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)	1.93	2.12	2.61	3.72	4.70
1. मूल					
2. तरल					

टिप्पणी : (1) 14 नवम्बर 2019 को आयोजित संबंधित मीटिंग में अंकेषण समिति ने उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की है एवं निदेशक मण्डल ने उपरोक्त परिणामों को मंजूरी दे दी है। (2) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई तिमाही/अर्द्धवार्षिक वर्ष के गैर अंकेषित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। समाप्त तिमाही/ अर्द्धवार्षिक वर्ष के गैर अंकेषित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप बायने स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.balfc.com.) पर उपलब्ध है।

वास्तव - बैद लीजिंग एण्ड फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड
ह. पन्नालाल बैद,
(अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक)
DIN:- 00009897

दिनांक : 14 नवम्बर, 2019
स्थान : जयपुर